

Tomaszów Maz. 01.04.2016r.

Znak sprawy: RZ.271.4.2016

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zagospodarowanie działki przy ul. Trzciniec w Swolszewicach Małych**”

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.4.2016**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Załącznik Nr 9 do SIWZ - projekt budowlany zakłada wykonanie ogrodzenia boiska ze słupków aluminiowych 80x80x30, przedmiar wskazuje na użycie słupów z rur stalowych. Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału mają zostać wykonane słupy ogrodzeniowe boiska.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Materiał – słupki stalowe ocynkowane, malowane proszkowo

Pytanie nr 2:

Załącznik Nr 9 do SIWZ- projekt budowlany na rysunku technicznym dotyczącym ogrodzenia boiska zakłada ogrodzenie boiska z czterech stron (rysunek strona 67), w przedmiarze zostały uwzględnione jedynie trzy strony (dwie krótsze i jedna dłuższa). Proszę o wyjaśnienie czy jedna z dłuższych stron boiska pozostaje otwarta, tj. bez ogrodzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Ogrodzenie – 2 boki

- po zewnętrznych 2 stronach boiska (dłuższej i krótszej)

- zrezygnowano z ogrodzenia boiska od strony wewnętrznej działki

Piłkochwyty – 2 szt

- przy krótszych bokach boiska (zewnętrznym i wewnętrznym)

Pytanie nr 3:

Załącznik Nr 9 do SIWZ- projekt budowlany na dwóch różnych rysunkach pokazuje dwie różne wysokości piłkochwyty. W jednym ujęte są one jako słupy wys. 4 m, na drugim rysunku słupy 6m. W przedmiarze wskazana jest wysokość 4m. Proszę o wskazanie prawidłowej wielkości piłkochwyty, a co za tym idzie wielkości siatki polipropylenowej na piłkochwyty i siatki ocynkowanej użytej na ogrodzeniu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wysokość ogrodzenia zewnętrznego i wysokość piłkochwyty – 4 m

Pytanie nr 4:

Załącznik Nr 9 do SIWZ- projekt budowlany na rysunku technicznym (strona 66 i 67) ogrodzenia boiska zakłada wykonanie w ogrodzeniu furtki o wielkości 119x114 cm i bramofurtki 184x204 cm. W przedmiarze nie ma takiej informacji. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zrezygnowano z ogrodzenia boiska wewnątrz działki – furtka i bramofurtka nie będzie wykonywana

Pytanie nr 5:

Załącznik Nr 9 do SIWZ-projekt budowlany na rysunku technicznym (strona 66 i 67) wskazuje na użycie siatki ocynkowanej, poliestrowej na każdej ze stron ogrodzenia. Na stronie 41 projektu budowlanego i w przedmiarze podana jest informacja że siatka ocynkowana nie zostaje użyta na ogrodzeniu od strony parkingu. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zrezygnowano z wykonania ogrodzenia boiska wewnątrz działki – ogrodzenie od strony parkingu nie będzie wykonywane. Na tym boku boiska będzie wykonywany jedynie piłkochwył.

Pozostałe zapisy S.I.W.Z. pozostają bez zmian

WÓJ GMINY
Franciszek Smigiel

a/a